
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.584.079/0001-67 DUNS®: 896857630
Razão Social: METTA LTDA
Nome Fantasia: METTA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Vínculo 1: Fornecedor 33.788.611/0001-03 - METTA DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ comum: Vínculo com 34.584.079/0001-67: Vínculo com 33.788.611/0001-03:
032.152.591-41 Responsável Legal inativo

(15/01/2024 17:25).
Responsável Legal, Responsável Legal
e Sócio/Admin.

Ocorrência do vínculo 1:
Tipo da Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º

925942 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁUASG Sancionadora:
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo Inicial: 14/06/2024 Prazo Final: 14/06/2026

Emitido em: 08/12/2025 15:29 de
CPF: 151.XXX.XXX-65      Nome: MAISA BENVENUTI
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